
 

ADVENTNÍ PROGRAM OBCE ZLATÁ KORUNA 

 
pátek 3.prosince od 16.00 hodin 

Kulturní dům Zlatá Koruna 
MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA PRO DĚTI 

zábavný program - pan MAXA 
Zveme všechny děti ze Zlaté Koruny a okolí 

vstup zdarma 
pořádá Obec Zlatá Koruna s MS ČČK a MŠ 

------------------ 
pátek 17.prosince od 15.00 hodin 

Kulturní dům Zlatá Koruna 
VÁNOČNÍ POSEZENÍ S DŮCHODCI 

...mimo jiného hrají k poslechu a tanci "KAMEŇÁCI" 
Zveme všechny naše důchodce ze všech částí naší obce na připravený program. 

vstup zdarma 
pořádá Obec Zlatá Koruna a MŠ 

------------------ 
sobota 18.prosince od 9.30 hodin 

Fotbalový stadion ve Zlaté Koruně 
HOD UDICÍ O VÁNOČNÍHO KAPRA 

Závod v kategorií Dospělí a děti  
(startovné dospělí 150,-Kč,děti ZDARMA) 

v případě nepříznivého počasí nebo jiných nepříznivých okolností bude soutěž pro 
děti probíhat v kulturním domu Zlatá Koruna. 

------------------ 
neděle 19.prosince od 16.00 hodin 

Parčík před obecním úřadem 
SETKÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMKU 

Zahrají NEZMAŘI. 
Rozlévání vánočního punče. 

Vstup a vánoční punč   z d a r m a. 
------------------- 

neděle 19.prosince od 17.00 hodin 
Klášter Zlatá Koruna - křížová chodba 
NEZMAŘI - ADVENTNÍ KONCERT 

(vstupné dospělí 150,-Kč,děti 50,-Kč) 
vstupenky v Infocentru Č.Krumlov,Č.Budějovice,OÚ Zlatá Koruna  

nebo na místě před začátkem koncertu. 
------------------ 

úterý 21.prosince od 19.00 hodin 
Klášterní kostel P.Marie Zlatá Koruna 

VÁNOČNÍ KONCERT 
J.J.Ryba - Česká mše vánoční 

Marie Pešková - soprán,Veronika Křížová - Alt 
Jiří Hruška - tenor,Oldřich Kříž - bas 

Chrámový pěvecký sbor Velešín 
Filharmonický orchestr České Budějovice 

dirigent - Martin Peschík 
vstupné :100,-Kč,mládež do 15 let zdarma 

Vstupenky je možno zakoupit v Infocentrum nám.Svornosti Český Krumlov 
nebo 1 hodinu před začátkem koncertu. 

 
 


